

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rondon do Pará
Prefeitura Municipal de Rondon do Pará
Pregão Eletrônico - 9/2021-028 PMRP

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES
Quantidade:	950
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,70
Valor Final:	3,70
Valor Total:	3.515,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:33:49
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo:	PACOTE
Item:	0003
Descrição:	Copos descartáveis, material polipropileno atóxico, capacidade 200 ml. Aplicação: água/suco/refrigerante. Acondicionamento: pacote plástico lacrado com 100 unidades. Gravação no fundo do copo do símbolo de identificação p/ reciclagem, conforme NBR 13230 e capacidade do copo. Cor branca. Caixa com 2.500 copos.
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	143,33
Valor Final:	132,50
Valor Total:	212.000,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:01
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo:	CAIXA
Item:	0004
Descrição:	FACA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES
Quantidade:	560
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,93
Valor Final:	3,90
Valor Total:	2.184,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:30
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo:	PACOTE
Item:	0005
Descrição:	FLANELA 100% ALGODÃO, AMARELA, TAMANHO 40 DE LARGURA X 60 CM COMPRIMENTO.
Quantidade:	930
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,76
Valor Final:	2,15
Valor Total:	1.999,50
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	DARLU Indústria Têxtil Ltda (40.223.106/0001-79)
Modelo:	FLM-OURO.40X60 (PA 00082)
Item:	0006
Descrição:	FÓSFORO - PACOTE COM 10 CAIXAS
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,66
Valor Final:	3,40
Valor Total:	952,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo:	PACOTE
Item:	0007
Descrição:	GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES
Quantidade:	1.450
Unidade de Fornecimento:	Pacote

Valor Referência	3,90
Valor Final:	3,90
Valor Total:	5.655,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo:	PACOTE
Item:	0008
Descrição:	GUARDANAPO DE PAPEL EXTRA-MACIO, TEXTURA ABSORVENTE. TAMANHO MÍNIMO: 30CMX30CM.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,00
Valor Final:	2,25
Valor Total:	3.375,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI (83.859.231/0001-82)
Modelo:	guardanapo
Item:	0009
Descrição:	ISQUEIRO A GÁS, CERTIFICADO CONFORME NORMAS DA ABNT - ACENDE ATÉ 3000X
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,43
Valor Final:	3,95
Valor Total:	1.303,50
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI (83.859.231/0001-82)
Modelo:	isqueiro
Item:	0010
Descrição:	LUVAS PLÁSTICAS TRANSPARENTE, DESCARTÁVEIS - TAMANHO ÚNICO - 100% POLIETILENO – PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,76
Valor Final:	3,30
Valor Total:	990,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo:	PACOTE
Item:	0011
Descrição:	PALITO DE DENTE. EMBALAGEM COM 100 PALITOS.
Quantidade:	950
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,28
Valor Final:	0,83
Valor Total:	788,50
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo:	CAIXA
Item:	0012
Descrição:	PAPEL ALUMÍNIO. TAM: ROLO COM 30CMX4MTS.
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	4,20
Valor Final:	3,80
Valor Total:	212,80
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI (83.859.231/0001-82)
Modelo:	papel aluminio
Item:	0013
Descrição:	PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA PICOTADA - MEDIDAS MÍNIMAS: 19 X 21,5CM. PACOTE COM 02 ROLOS - CADA ROLO COM 50 FOLHAS
Quantidade:	3.320
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,58
Valor Final:	4,85
Valor Total:	16.102,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57

Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI (83.859.231/0001-82)
Modelo:	papel toalha
Item:	0014
Descrição:	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO. TAM: 15CM. TIPO CUIA. PACOTE COM 10 UND.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,78
Valor Final:	1,75
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI (83.859.231/0001-82)
Modelo:	prato descartavel
Item:	0016
Descrição:	PRATO DESCARTAVEL RASO TAM; 15CM PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,66
Valor Final:	1,45
Valor Total:	1.740,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI (83.859.231/0001-82)
Modelo:	prato descartavel
Item:	0018
Descrição:	SACO PARA LANCHE, TIPO HAMBURGUER, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,80
Valor Final:	3,40
Valor Total:	15.300,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo:	PACOTE
Item:	0019
Descrição:	TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO - PACOTE 100 UNIDADES
Quantidade:	5.600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,40
Valor Final:	17,50
Valor Total:	98.000,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo:	PACOTE
Item:	0020
Descrição:	GUARDANAPO DE PAPEL EXTRA-MACIO, TEXTURA ABSORVENTE. TAMANHO MÍNIMO: 22,5CM X 19
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,66
Valor Final:	1,95
Valor Total:	3.120,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo:	PACOTE
Item:	0021
Descrição:	FILME PVC TRANSPARENTE E RESISTENTE. ROLO TAMANHO MÍNIMO 45 CM X 30 MT
Quantidade:	556
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	15,36
Valor Final:	5,80
Valor Total:	3.224,80
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI (83.859.231/0001-82)
Modelo:	filme pvc
Item:	0022
Descrição:	BACIA PLÁSTICA - CAPACIDADE 3 LITROS

Quantidade: 35
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,66
 Valor Final: 4,66
 Valor Total: 163,10
 Adjudicado em: 18/06/2021 - 18:34:57
 Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
 Nome da Empresa: P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
 Modelo: PLASTICO

Item: 0024
 Descrição: BACIA PLÁSTICA - CAPACIDADE 5 LITROS
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,46
 Valor Final: 7,46
 Valor Total: 298,40
 Adjudicado em: 18/06/2021 - 18:34:57
 Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
 Nome da Empresa: P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
 Modelo: PLASTICO

Item: 0025
 Descrição: BALDE DE PLASTICO REFORÇADO COM TAMPA.CAPACIDADE 100 LITROS
 Quantidade: 90
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 58,50
 Valor Final: 54,40
 Valor Total: 4.896,00
 Adjudicado em: 18/06/2021 - 18:34:57
 Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
 Nome da Empresa: P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
 Modelo: PLASTICO

Item: 0027
 Descrição: COADOR PARA CAFÉ EM TECIDO COM CABO METÁLICO - TAMANHO MÉDIO
 Quantidade: 160
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,78
 Valor Final: 3,40
 Valor Total: 544,00
 Adjudicado em: 18/06/2021 - 18:34:57
 Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
 Nome da Empresa: P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
 Modelo: ALGODAO

Item: 0028
 Descrição: COLHER DE SOPA COM CABO EM INOX
 Quantidade: 280
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,06
 Valor Final: 1,90
 Valor Total: 532,00
 Adjudicado em: 18/06/2021 - 18:34:57
 Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
 Nome da Empresa: P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
 Modelo: INOX

Item: 0029
 Descrição: COLHER GRANDE EM AÇO INOX
 Quantidade: 45
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13,80
 Valor Final: 13,80
 Valor Total: 621,00
 Adjudicado em: 18/06/2021 - 18:34:57
 Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
 Nome da Empresa: P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
 Modelo: INOX

Item: 0030
 Descrição: CONCHA EM AÇO INOX MEDIA. COM CABO EM INOX
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,13
 Valor Final: 9,30
 Valor Total: 372,00
 Adjudicado em: 18/06/2021 - 18:34:57

Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa: P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo: INOX

Item: 0031
Descrição: FACA DE MESA EM INOX
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,00
Valor Final: 3,75
Valor Total: 1.125,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa: P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo: INOX

Item: 0032
Descrição: FACA ULTRA CORTE DE CARNE 7" AÇO INOX - COM CABO DE POLIPROPILENO
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,90
Valor Final: 15,90
Valor Total: 715,50
Adjudicado em: 18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa: P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo: INOX

Item: 0033
Descrição: GARFO DE MESA EM INOX
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,96
Valor Final: 1,90
Valor Total: 437,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa: P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo: INOX

Item: 0034
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, LISA CAPACIDADE 1 LITRO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,33
Valor Final: 48,33
Valor Total: 2.899,80
Adjudicado em: 18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa: P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo: TERMICA

Item: 0035
Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, LISA CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,8 LITROS
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,53
Valor Final: 62,53
Valor Total: 5.002,40
Adjudicado em: 18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa: P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo: TERMICA

Item: 0036
Descrição: GARRAFO TÉRMICO PARA ÁGUA, CAPACIDADE 5 LITROS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,66
Valor Final: 38,50
Valor Total: 2.310,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa: P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo: TERMICA

Item: 0037
Descrição: ISOPOR RESISTENTE COM TAMPA - CAPACIDADE 21 LT

Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,50
Valor Final:	25,50
Valor Total:	2.167,50
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo:	ISOPOR
Item:	0041
Descrição:	LEITEIRA EM ALUMINIO RESISTENTE, CAPACIDADE PARA 3 LTS.
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,16
Valor Final:	36,50
Valor Total:	401,50
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo:	ALUMINIO
Item:	0042
Descrição:	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL. CAPACIDADE 15 LITROS
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,63
Valor Final:	34,30
Valor Total:	2.229,50
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo:	PLASTICO
Item:	0043
Descrição:	LIXEIRA TELADA SEM TAMPA
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,36
Valor Final:	6,36
Valor Total:	985,80
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo:	PLASTICO
Item:	0045
Descrição:	PÁ PLÁSTICA PARA LIXO, MÍNIMO DE 20 CM DE LARGURA, CORES VARIADAS.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,83
Valor Final:	5,83
Valor Total:	1.166,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo:	PLASTICO
Item:	0046
Descrição:	PANELA DE PRESSÃO DE ALUMÍNIO POLIDO COM CAPACIDADE DE 7 LITROS – SIMILAR OU SUPERIOR A MARCA ROCHEDO.
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	158,33
Valor Final:	113,00
Valor Total:	1.921,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo:	ALUMINIO
Item:	0047
Descrição:	PANO DE PRATO LISO EMBANHADO, COR BRANCA, 100% ALGODÃO – TAM. MÍNIMO 68CM X 40CM
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,16
Valor Final:	3,15
Valor Total:	1.417,50
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57

Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	DARLU Indústria Têxtil Ltda (40.223.106/0001-79)
Modelo:	PRATO-ALV-PLUS.40X68 (PA 00093)
Item:	0048
Descrição:	PAPEL ALUMINIO DE 45CM DE LARGURA, ROLO COM 7,5
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	6,30
Valor Final:	5,35
Valor Total:	3.210,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI (83.859.231/0001-82)
Modelo:	papel aluminio
Item:	0049
Descrição:	PRATO DE VIDRO FUNDO
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,11
Valor Final:	6,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo:	VIDRO
Item:	0050
Descrição:	Registro/regulador de gás com manômetro (válvula c/segurança automática, indicador do nível de gás/manômetro, certificado pelo inmetro, norma abnt-nbr-8473, kit-mangueira e abraçadeira, nbr-8613 c/ garantia de 1 ano para defeito de fábrica.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,46
Valor Final:	58,46
Valor Total:	4.676,80
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0052
Descrição:	SACO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 10KG, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	24,96
Valor Final:	24,96
Valor Total:	873,60
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo:	CENTRO
Item:	0053
Descrição:	SACO TRANSPARENTE MEDIDNDO 10X20 CM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES
Quantidade:	185
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	14,50
Valor Final:	2,50
Valor Total:	462,50
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo:	CENTRO
Item:	0054
Descrição:	SACO TRANSPARENTE MEDINDO 5X20 CM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES
Quantidade:	365
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	3,56
Valor Final:	2,50
Valor Total:	912,50
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo:	CENTRO
Item:	0055
Descrição:	VASILHA PLÁSTICA COM TAMPA, CAPACIDADE 10 LITROS

Quantidade: 90
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 31,83
 Valor Final: 31,83
 Valor Total: 2.864,70
 Adjudicado em: 18/06/2021 - 18:34:57
 Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
 Nome da Empresa: P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
 Modelo: PLASTICO

Item: 0057
 Descrição: COADOR PARA CAFÉ EM TECIDO COM CABO METÁLICO - TAMANHO GRANDE
 Quantidade: 130
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 5,43
 Valor Final: 5,43
 Valor Total: 705,90
 Adjudicado em: 18/06/2021 - 18:34:57
 Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
 Nome da Empresa: P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
 Modelo: ALGODAO

Item: 0059
 Descrição: ISOPOR RESISTENTE 12 LITROS
 Quantidade: 55
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 15,00
 Valor Final: 15,00
 Valor Total: 825,00
 Adjudicado em: 18/06/2021 - 18:34:57
 Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
 Nome da Empresa: P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
 Modelo: ISOPOR

Item: 0060
 Descrição: MARMITA TÉRMICA, COM 3 DIVISÓRIAS
 Quantidade: 17
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 33,16
 Valor Final: 27,00
 Valor Total: 459,00
 Adjudicado em: 18/06/2021 - 18:34:57
 Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
 Nome da Empresa: P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
 Modelo: PLASTICO

Item: 0061
 Descrição: BACIA PLASTICA - CAPACIDADE 10 LITROS
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 12,33
 Valor Final: 11,50
 Valor Total: 57,50
 Adjudicado em: 18/06/2021 - 18:34:57
 Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
 Nome da Empresa: P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
 Modelo: PLASTICO

Item: 0062
 Descrição: BACIA PLASTICA - CAPACIDADE 15 LITROS
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 15,16
 Valor Final: 13,50
 Valor Total: 67,50
 Adjudicado em: 18/06/2021 - 18:34:57
 Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
 Nome da Empresa: P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
 Modelo: PLASTICO

Item: 0064
 Descrição: CANUDO FLEXÍVEL, RESISTENTE PARA ÁGUA E REFRIGERANTE EMBALADO INDIVIDUALMENTE. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência 3,50
 Valor Final: 3,50
 Valor Total: 1.400,00

Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI (83.859.231/0001-82)
Modelo:	canudo
Item:	0066
Descrição:	PANELA DE ALUMINIO BATIDO COM ALÇA EM ALUMINIO BATIDO COM TAMPA, CAPACIDADE 02 LITROS.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,33
Valor Final:	40,00
Valor Total:	80,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)
Modelo:	Painelas de Alumínio Batido
Item:	0067
Descrição:	PANELA DE ALUMINIO BATIDO COM ALÇA EM ALUMINIO BATIDO COM TAMPA, CAPACIDADE 03 LITROS.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,66
Valor Final:	67,00
Valor Total:	134,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)
Modelo:	Painelas de Alumínio Batido
Item:	0068
Descrição:	PANELA DE ALUMINIO BATIDO COM ALÇA EM ALUMINIO BATIDO COM TAMPA, CAPACIDADE 07 LITROS.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,66
Valor Final:	133,75
Valor Total:	267,50
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI (83.859.231/0001-82)
Modelo:	panela aluminio
Item:	0069
Descrição:	PANELA DE ALUMINIO BATIDO COM ALÇA EM ALUMINIO BATIDO COM TAMPA, CAPACIDADE 10 LITROS.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	186,00
Valor Final:	159,95
Valor Total:	319,90
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI (83.859.231/0001-82)
Modelo:	panela aluminio
Item:	0070
Descrição:	PANELA DE ALUMINIO BATIDO COM ALÇA EM ALUMINIO BATIDO COM TAMPA, CAPACIDADE 15 LITROS.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	240,00
Valor Final:	220,00
Valor Total:	880,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI (83.859.231/0001-82)
Modelo:	panela aluminio
Item:	0073
Descrição:	FILME PVC TRANSPARENTE E RESISTENTE.ROLO TAM. MINIMO DE COM 28 CM X 30 M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,01
Valor Final:	4,95
Valor Total:	495,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI (83.859.231/0001-82)
Modelo:	filme pvc
Item:	0074

Descrição:	BALDE COM ALÇA - CAPACIDADE 10 LITROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,16
Valor Final:	9,50
Valor Total:	190,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo:	PLASTICO
Item:	0075
Descrição:	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO COM TAMPA - Nº 34 COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 25 LITROS
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	201,66
Valor Final:	201,66
Valor Total:	806,64
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo:	ALUMINIO
Item:	0076
Descrição:	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO COM TAMPA - Nº 28 COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 LITROS
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	127,83
Valor Final:	127,83
Valor Total:	511,32
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo:	ALUMINIO
Item:	0078
Descrição:	CUSCUZEIRA EM ALUMINIO POLIDO N 38
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,33
Valor Final:	123,30
Valor Total:	616,50
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo:	ALUMINIO
Item:	0079
Descrição:	FILTRO DE BARRO 4 VELAS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	243,33
Valor Final:	243,33
Valor Total:	1.216,65
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo:	BARRO
Item:	0080
Descrição:	ISOPOR RESISTENTE COM TAMPA CAPACIDADE 100 LITROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	165,33
Valor Final:	115,00
Valor Total:	2.300,00
Adjudicado em:	18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por:	ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa:	R N CARVALHO SUPERMERCADO EIRELI (83.859.231/0001-82)
Modelo:	isopor
Item:	0081
Descrição:	LEITEIRA EM ALUMINIO RESISTENTE, CAPACIDADE PARA 2 LTS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,16
Valor Final:	34,00
Valor Total:	340,00

Adjudicado em: 18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa: P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo: ALUMINIO

Item: 0086
Descrição: PANEIA DE PRESSÃO DE ALUMÍNIO POLIDO COM CAPACIDADE DE 10LT - SIMILAR OU SUPERIOR A MARCA ROCHEDO.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 191,66
Valor Final: 177,00
Valor Total: 885,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa: P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo: ALUMINIO

Item: 0087
Descrição: PANEIA DE PRESSÃO DE ALUMÍNIO POLIDO COM CAPACIDADE DE 4,5 LITROS - SIMILAR OU SUPERIOR A MARCA ROCHEDO.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,00
Valor Final: 78,00
Valor Total: 390,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa: P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo: ALUMINIO

Item: 0088
Descrição: PRATO PLASTICO, EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO NA COR BANDEIRA COM MASTER BATCH, EXCELENTE DURABILIDADE, INQUEBRÁVEL.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,16
Valor Final: 4,90
Valor Total: 245,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa: P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo: PLASTICO

Item: 0090
Descrição: VELA BRANCA COM CARVÃO ATIVADO PARA FILTRO DE AGUA.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,33
Valor Final: 7,50
Valor Total: 225,00
Adjudicado em: 18/06/2021 - 18:34:57
Adjudicado por: ALBERTO ABREU ARAÚJO
Nome da Empresa: P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP (01.648.541/0001-93)
Modelo: UNIDADE

ALBERTO ABREU ARAÚJO

Pregoeiro